СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пятидесятой сессии

от 31.03. 2015 года	             № 05                               с.Лянино

Об отмене  решения Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской сессии № 3  от  29.06.2011 г «О порядке отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

     В соответствии   со статьей 1   Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов  Российской Федерации или   в муниципальной собственности арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о  внесении изменений в отдельные   законодательные акты Российской Федерации », на основании протеста прокуратуры Здвинского  района  , Совет депутатов  Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  р е ш и л:

     1. Отменить решение Совета депутатов  Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 3  от  29.06.2011 г «О порядке отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   по комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике (ТололоА.И.)
  3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов Лянинского  сельсовета Здвинского                            района Новосибирской области
                          Н.В.Анохина

	 Глава Лянинского сельсовета    Здвинского                         района Новосибирской области
            Н.Г.Ралдугин